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1Задание

  1. Какой из перечисленных городов является наибольшим 
по численности населения?

Тюмень

Смоленск

Казань

Хабаровск

Далее ►

10

20

31

40

50

60

Белгород

Иркутск



2Задание

  2. Какой из перечисленных городов является наибольшим 
по численности населения?

Киров

Петрозаводск

Владивосток

Архангельск

Далее ►

10

20

30

40

51

60

Челябинск

Вологда



3Задание Выберите все правильные ответы!

3. Какой из перечисленных городов является наибольшим 
по численности населения?

Ростов-на-Дону

Саратов

Ульяновск

Самара

Нижний Новгород

Ижевск

11

20

30

41

51

60

Далее ►



4Задание Выберите все правильные ответы!

4. Какой из перечисленных городов является наибольшим 
по численности населения?

Астрахань

Уфа

Екатеринбург

Краснодар

Новосибирск

Смоленск

10

21

31

40

51

60

Далее ►



5Задание Выберите все правильные ответы!

 5. Какой из перечисленных городов является наибольшим 
по численности населения?

Омск

Липецк

Владивосток

Ярославль

Пермь

Волгоград

11

20

30

40

51

61

Итоги ►



Всего заданий Затрачено времениСнова Выход

Правильных ответов

в процентах

Оценка

Результаты
 тестирования

Ошибки в выборе 
ответов на задания:


